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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $17,654,889.38 $15,190,807.80 -$8,199,351.53$23,390,159.33 $25,854,240.91

   PASIVO CIRCULANTE2100 $17,318,233.69 $13,339,618.26 -$8,112,061.24$21,451,679.50 $25,430,294.93

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $14,748,394.79 $12,409,320.88 -$940,446.11$13,349,766.99 $15,688,840.90

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $5,043,744.19 $1,313,101.70 $0.00$1,313,101.70 $5,043,744.19

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,215,581.10 $991,456.84 -$4,936.99$996,393.83 $2,220,518.09

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $6,414,533.24 $3,274,664.28 -$975,972.55$4,250,636.83 $7,390,505.79

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,032,225.24 $0.00 $0.00$0.00 $1,032,225.24

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $1,847.59 $0.00 $0.00$0.00 $1,847.59

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $40,463.43 $882,610.56 $40,463.43$842,147.13 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $5,947,487.50 $0.00$5,947,487.50 $0.00

     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $2,569,838.90 $2,503,560.54 -$7,171,615.13$9,675,175.67 $9,741,454.03

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $2,359,794.23 $2,503,560.54 -$7,171,615.13$9,675,175.67 $9,531,409.36

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $210,044.67 $0.00 $0.00$0.00 $210,044.67

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $336,655.69 $1,851,189.54 -$87,290.29$1,938,479.83 $423,945.98

     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $336,655.69 $1,812,189.54 -$87,290.29$1,899,479.83 $423,945.98

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $57,417.98 $194,361.91 -$100,000.00$294,361.91 $157,417.98

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $279,237.71 $1,617,827.63 $12,709.71$1,605,117.92 $266,528.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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